



Sadate ALMOUSTAPHA

Responsable d'exploitation logistique & Supply Chain

Informations personnelles

- sadate.ab@gmail.com
- +33660252522
- 10 rue Julian Grimau, Ste
Généviève des Bois, 91700, France
- Français
- B

Formation

- **Management Business**
Administration, Ingénierie
D'affaires
insa
août 2008 - sept. 2009
- **Automatisation Et Régulation**
Des Procédés, Ingénierie
Industrielle
Université de Boumerdes
sept. 2004 - juil. 2007

Compétences

Planification logistique - Expert

Gestion de l'inventaire -
Expérimenté

Gestion de la chaîne
d'approvisionnement - Expérimenté

Gestion des transports -
Expérimenté

Direction de l'équipe - Expert

Gestion de projet - Expérimenté

Approche Agile - Expert

Profil

Plus de 10 années d'expérience dans le contrôle des stocks, la distribution, la logistique et le commerce électronique mes domaines d'expertise comprennent la connaissance des systèmes ERP, WMS, l'amélioration continue des processus, le leadership d'équipe et les opérations. Personne persuasive dotée d'excellentes compétences en matière de planification et d'affectation des ressources.

Expérience professionnelle

Responsable flux et Supports, Groupe Casino & Ocado, Ile de France

avril 2023 - Présent

Gestion de 35 opérateurs de qualité, dont 5 chefs d'équipe et 5 opérateurs de contrôle des flux entrants et sortants

- Principal interlocuteur de l'entrepôt avec l'approvisionnement et la gestion de l'information sur les produits (PIM)
- Gérer la collecte et la mise à jour des données logistiques pour plus de 250 000 références
- Développer un outil de contrôle des anomalies de stockage réduisant le volume suspecté de 7 500 bacs/jour à 150 bacs/jour
- Réorganiser et simplifier les process de réception avec une économie d'effectif de 40% et 100 000 euros à l'année.
- Mettre en place de Routine de contrôle de qualité du stock et les corrections.

Responsable Des Opérations, Groupe Casino & Ocado, Ile de France

janvier 2021 - avril 2023

Diriger et inspirer de grandes équipes dans tous les domaines fonctionnels au sein du CFC (Customer Fulfillment Center),

- Assurer un leadership d'une équipe de 60 personnes dont 5 agents de maîtrise pour , l'automatisation, l'efficacité (KPI / UPH) et la sécurité.
- Améliorer les process et fixer des objectifs itératifs d'atteinte de résultats, Amélioration des UPHs de 400uvc/heure à 700uvc/heure au picking puis 800 uvc/heure à 1500 uvc/heure en décante
- Optimiser et réduire le cout de production/préparation en se basant sur les outils du lean 6 sigma
- Être responsable de la performance des chefs d'équipe afin d'atteindre des objectifs ambitieux, des délais et des KPI pour maximiser la performance opérationnelle et l'efficacité.
- Former, accompagner le développement de compétence sur la base du 1to1, du coaching, du feedback et de la délégation

Microsoft Office - Expérimenté

LEAN 6 SIGMA - Expérimenté

PRINCE 2 - Expérimenté

SAP User R3P & E3P EWM -
Expérimenté

Snowflake - Expérimenté

JIRA - Expérimenté

Langues

FRANÇAIS - Natif

ANGLAIS - Basique

ARABE - Basique

Liens

[LinkedIn](#)

Leader des Opérations Réception&Stow, Amazon BVA1, Boves

mai 2018 - janvier 2021

- Analyse des données relatives à la sécurité et à la qualité des processus de flux entrants
- Soutenir le développement des compétences des collaborateurs par le biais d'un coaching d'une délégation et d'un feedback
- Gestion d'une équipe de 120 personnes en direct et transversale de l'analyse de la sécurité et de la qualité avec les services de soutien
- Interaction avec les services qualité, réception, arrimage, sortie, sco-out et toute l'équipe de gestion
- Suivi des indicateurs IOL et FUD dans le SI afin d'anticiper tout blocage et insatisfaction des clients internes et externes

Manager Associé, Arweil SAS, Thiais

janvier 2012 - avril 2018

- Élaboration de plans d'action en lien avec la stratégie de l'entreprise, pilotage et suivi de la performance
- Assistance aux projets industriels de modernisation et développement
- Gestion d'une équipe de 20 personnes et des projets de bout en bout
- Interface entre les fournisseurs et les clients

Ingénieur D'affaires , CISIA ALTEN, Toulouse

mai 2009 - décembre 2011

- Accompagner CISIA Engineering dans le développement du portefeuille de clients
- Gestion de projet :
- Sécurité opérationnelle
- Soutien logistique intégrée
- Ingénierie documentaire.

Volontariat

Président adjoint, Association ARA

juin 2008 - Présent

Échanges Culturels entre les pays du sud et du nord

Passe-temps

Lecture des œuvres d'histoire du monde et des peuples

Voyages à la découverte de choses nouvelles pour nourrir une curiosité

Sport Collectif Foot ball et Individuel Arts Martiales